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EREDMÉNYJEGYZÉK



Nemzetközi versenyszámok:
Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt férfi

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Csák Bojta 2001 UTE 5:35

Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt női

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Torkos Anetta 2002 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 6:45

2 Kanczler Zsófia 2000 VASAS SC 7:15

Laczkó Evelin Vivien 2001 VASAS SC DNS

Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior LÁNY

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Benedek Ágnes Veronika 2005 ZTE 6:11

Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior fiú

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE 5:16

2 Fatter Benett Benjámin 2004 BHSE 6:00

3 Nagybányai-Nagy Balázs 2004 Csepel LE 6:45

Target Sprint zártirányzékú puska NK - Ifjúsági leány

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Csikász Panni 2008 VASAS SC 6:11

2 Bozóki Laura 2006 VASAS SC 6:24

3 Lázár Míra 2006 Csepel LE 7:05

4 Pully Elizabet Vivien 2008 Csepel LE 8:05

Kovács Oroszlán Anna Réka 2006 VASAS SC DNS

Target Sprint zártirányzékú puska NK - Ifjúsági fiú

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Holló Martin 2007 VASAS SC 4:36

2 Tunyogi Adorján Csaba 2008 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 6:43

3 Kazai Fülöp 2006 VASAS SC 7:20

Csonka Áron 2008 VASAS SC DNS

Kunos László 2007 VASAS SC DNS

Tóth-Hetényi Zsombor 2007 VASAS SC DNS



Target Sprint zártirányzékú puska NK - Serdülő leány

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

Buza-Kiss Rita 2013 VASAS SC DNS

Gergely Laura Hanna 2011 VASAS SC DNS

Rosivall Emma Nóra 2011 VASAS SC DNS

Lázár Zsanna Virág 2011 Csepel LE DNS

Target Sprint zártirányzékú puska NK - Serdülő fiú

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Hadzsi Szabolcs 2009 Nyíregyházi PLE 6:04

2 Fekete Boldizsár 2010 VASAS SC 6:48

3 Karakó Gergő 2012 VASAS SC 8:34

4 Maus Márton 2010 VASAS SC 8:51

5 Karakó Milán 2009 VASAS SC 9:47

Buza-Kiss Márk 2011 VASAS SC DNS

Csonka Kolos 2011 VASAS SC DNS

Nemzeti versenyszámok:
Target Sprint pisztoly - Junior leány

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Benedek Ágnes Veronika 2005 ZTE 7:29

Target Sprint pisztoly - Ifjúsági leány

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Lázár Míra 2006 Csepel LE 5:59

2 Csikász Panni 2008 VASAS SC 6:29

3 Bozóki Laura 2006 VASAS SC 6:41

4 Pully Elizabet Vivien 2008 Csepel LE 8:42

Target Sprint pisztoly - Ifjúsági fiú

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Csiszár Ábel 2008 ZTE 6:05

2 Juhász Dávid 2006 Soproni Polgári Lövész Egylet 7:10



Target Sprint pisztoly - Serdülő leány

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Havasi Liliána 2011 ZTE 7:47

2 Hudra Bianka 2011 Debreceni Lövészsuli SE 7:52

Target Sprint pisztoly - Serdülő fiú

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Hadzsi Szabolcs 2009 Nyíregyházi PLE 8:21

2 Havasi Balázs 2011 ZTE 8:33

3 Havasi Bálint 2011 ZTE 9:26

Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Felnőtt női

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

Laczkó Evelin Vivien 2001 VASAS SC DNS

Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Junior lány

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Benedek Ágnes Veronika 2005 ZTE 6:12

Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Junior fiú

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE 5:01

2 Nagybányai-Nagy Balázs 2004 Csepel LE 5:39

Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Ifjúsági leány

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Csikász Panni 2008 VASAS SC 6:01

2 Bozóki Laura 2006 VASAS SC 6:30

3 Pully Elizabet Vivien 2008 Csepel LE 7:34

Kovács Oroszlán Anna Réka 2006 VASAS SC DNS

Bere Johanna Zója 2007 BHSE DNS

Bere Larissza Vanda 2006 BHSE DNS



Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Ifjúsági fiú

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Juhász Dávid 2006 Soproni Polgári Lövész Egylet 5:30

2 Holló Martin 2007 VASAS SC 5:33

3 Tunyogi Adorján Csaba 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 5:57

4 Csiszár Ábel 2008 ZTE 6:35

5 Lázár Noel 2008 Csepel LE 6:52

Kunos László 2007 VASAS SC DNS

Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő leány

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Havasi Liliána 2011 ZTE 7:55

2 Hudra Bianka 2011 Debreceni Lövészsuli SE 10:56

Rosivall Emma Nóra 2011 VASAS SC DNS

Lázár Zsanna Virág 2011 Csepel LE DNS

Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú

Helyezés Név Szül. Egyesület időeredmény

1 Fekete Boldizsár 2010 VASAS SC 7:11

2 Havasi Bálint 2011 ZTE 7:58

3 Havasi Balázs 2011 ZTE 8:44

4 Csonka Kolos 2011 VASAS SC 8:45


